

### حمایت از مردم فلسطین توسط دختر قایقران المپیک ایران

ملی‌پوش قایقرانی ایران در بازی‌های المپیک پاریس از مردم فلسطین حمایت کرد. به گزارش ایرنا، سی و سومین دوره بازی‌های المپیک به میزبانی پاریس فرانسه در جریان است. زینب نوروزی ملی‌پوش قایقرانی که در ماده روئینگ دونفره برای ایران به رقابت می‌پردازد، در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، با پرچم همبستگی ایران و فلسطین در بازی‌ها حاضر شد. به گزارش ایسنا، قایق ایران با ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی در سومین رور بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در مرحله شانس مجدد روئینگ دونفره سبک وزن زنان زمان ۷ دقیقه و ۳۵ ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه را ثبت کرد و به عنوان قایق چهارم به فینال C (تعیین جایگاه ۱۳ تا ۱۶) رفت.

### ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۹۷۶  
سال  
سی ام

### واکنش عادل غلامی به پیروزی والیبالیست‌های نوجوان در آسیا

سر مربی تیم ملی والیبالیست‌های نوجوانان ایران گفت: فیلپین توپ‌گیری خوبی دارد و در این خصوص با بازیکنان صحبت کردیم. تیم ایران از این توپ‌گیری‌ها کلافه نشد و در نتیجه پیروز میدان شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالیست‌های نوجوانان ایران در سه ست پیاپی و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۶ فیلپین را شکست داد و به فینال مسابقات نوجوانان آسیا صعود کرد. عادل غلامی سرمربی تیم ملی والیبالیست‌های نوجوانان ایران پس از پیروزی برابر فیلپین در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: از قبل می‌دانستیم که فیلپین در توپ‌گیری خیلی خوب عمل می‌کند و آگاهانه وارد این مسابقه شدیم. نوجوانان ایران پس از پیروزی برابر فیلپین در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: از قبل می‌دانستیم که فیلپین در توپ‌گیری خیلی خوب عمل می‌کند و آگاهانه وارد این مسابقه شدیم. وی ادامه داد: فیلپین مقابل چین هم خیلی خوب توپ‌گیری کرد و برابر ایران هم در این زمینه خوب کار کرد. بازیکنان فیلپین شرایط قوی مساعدی ندارند و در بازی با ایران ما چین هم در دفاع عملکرد خوبی نداشتند اما در توپ‌گیری خیلی خوب عمل می‌کنند و بیش از ۵۰

### مشکلی برای برگزاری بازی‌های آسیایی ناشنوایان نداریم

وزیر ورزش و جوانان گفت: برای برگزاری بازی‌های آسیایی ناشنوایان مشکل اعتباری نداریم و بودجه برای برگزاری بازی‌ها بلوکه شده است. به گزارش ایسنا، کیومرث هاشمی در جریان بازدید از بخش‌های مختلف فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ای که از قبل پیش بینی شده قرار است که مهر ماه میزبان بازی‌های آسیایی ناشنوایان باشیم که البته هنوز تعداد رشته‌ها قطعی نشده اما چیزی که عنوان شده ۱۵ رشته در بخش مردان و ۹ رشته در بخش بانوان قرار است این میزبانی انجام شود. وی گفت: برای هزینه میزبانی مسابقات پولش را تأمین اعتبار کردیم و بلوکه شده است، منتظر فرصتی بودیم تا از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات ورزشکاران قرار بگیریم. ورزشکاران این رشته نیاز به توجه بیشتری دارند. البته مجموعه ورزشی ناشنوایان یک مجموعه قدیمی است که نیاز به تعمیرات دارد تا حداقل‌هایشان تأمین شود. وزیر ورزش ادامه داد: سعی می‌کنیم اعتباری را برای اعتبارات این مجموعه در نظر بگیریم تا سرو سامانی به وضعیت این مجموعه بدهیم. وی درباره انتقاد برخی از ورزشکاران ناشنوایان درخصوص امکانات و تجهیزات اظهار کرد: توقعات ورزشکاران خواسته زیادی نیست اما نباید کوتاهی کرد و باید تلاش کنیم تا امکانات لازم در اختیار قشر عظیم ناشنوایان قرار بگیرد. البته برخی از ورزشکاران نکاتی را در ارتباط با بحث پاداش، خوابگاه و ... ارائه کردند که قرار شد پیگیری‌های لازم صورت بگیرد. هاشمی درخصوص بحث اشتغال ورزشکاران ناشنوایان تأکید کرد: این موضوع نیاز به اصلاح قانون دارد، سرباز قهرمان است که این کار صورت گرفته و منتظر تصویب از سمت صحن مجلس هستیم. وزیر ورزش در پاسخ به این پرسش که ساختمان ورزشی ناشنوایان جزو ساختمان‌های ناپایان است، آیا طرح خاصی برای بازسازی و ایمن سازی این مجموعه دارید؟ گفت: این ساختمان قدیمی است و نیاز به فازبندی دارد و هر سال یک فاز آن بر اساس اعتباری که پیش‌بینی می‌شود، بازسازی صورت بگیرد. بنابراین ذغدغه‌ای برای بازسازی این مجموعه وجود ندارد. هاشمی همچنین درخصوص بدهی‌های فدراسیون ناشنوایان افزود: ما مسئول بدهی‌ها نیستیم و فدراسیون متولی کار است. در این بین وزارت کمک‌دهنده است. فدراسیون ناشنوایان یکی از فدراسیون‌های خوب است و اگر بدسلیقگی‌هایی صورت گرفته باید

### نماینده فارس صدر نشین هفته نخست لیگ برتر تکواندو ایران

تیم تکواندو زاگرس جنوبی از فارس با کسب ۱۳ نشان رنگارنگ، قهرمان دور نخست (هفته اول) بیست و هفتمین دوره لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آرش فدعم مدیر تیم زاگرس جنوبی فارس با اعلام این خبر گفت: در پایان هفته نخست لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور که در تهران برگزار شد، نماینده استان فارس موفق شد با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۶ برنز با اقتدار بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. وی افزود: در این مرحله از مسابقات که با شرکت ۲۵۹ هوگوپوش به مدت دو روز برگزار شد، در اوزان دوم، سوم، چهارم، پنجم و هفتم به ترتیب حسین رضازاده، جمشید اسماعیل‌زاده، مبین علیپور، آرش

## واحد

### قاتلان دکتر ضیایی و همسرش پای میز محاکمه می‌روند

عاملان قتل دکتر ضیایی و همسرش که به طرز دلخراشی آنها را کشته بودند، به زودی پای میز محاکمه می‌روند. به گزارش صد آتلاین، دکتر ضیایی متخصص گوش و حلق و بینی و همسرش که دکتری اقتصاد داشت یک سال قبل در خانه‌شان در سعادت آباد، قربانی یک سرقت مرگبار شدند. ناپدید شدن دکتر ضیایی و همسرش را خواهرزاده دکتر به ماموران گزارش داد. او گفت: سرایدار خانه دایم با من تماس گرفت و گفت دایم و همسرش که شده‌اند و سه مرد خوددرویی ساتناده دایم را با خود برده‌اند. دو فرزند دایم در آمریکا زندگی می‌کنند و هر دو پزشک هستند برای همین من و مادرم به آنها سر می‌زنیم و به کارهایشان رسیدگی می‌کنیم. به همین دلیل الان من برای اعلام گزارش آمدم. با طرح این شکایت تحقیقات آغاز و پلیس متوجه شد دکتر ضیایی دو ماه قبل معامله‌ای انجام داده و سند خانه‌ای هزار متری در سعادت‌آباد را به نام فردی به نام سروش زده اما هیچ پولی بین آنها رد و بدل نشده است. وقتی ماموران سراغ سروش رفتند، او اعتراف کرد می‌داند چه کسی عامل قتل دکتر ضیایی و همسرش است اما خودش در قتل نقشی نداشته است. او گفت دو نفر به نام‌های ابراهیم و بهزاد که پدر و پسر هستند، دکتر ضیایی را دزدیدند و به قتل رساندند و بعد هم ماشینش را سرقت کردند. ابراهیم و بهزاد بازداشت شدند اما قتل را گردن نگرفتند. بهزاد که راننده سروش است، گفت: ما در قتل نقشی نداشتیم و عامل قتل، سروش است. او چند سال قبل ۶۰ سکه طلا قذیمی را که پدرم پیدا کرده بود، از من گرفت اما هیچ وقت پولش را نداد. من گفت: من راننده سروش بودم. پدرم این سکه‌ها را حین کشاورزی از یک زمین پیدا کرده بود. وقتی سروش ماجرا را فهمید سکه‌ها را از من گرفت و

### جوان کله زرد که حتی زنش هم طلاق گرفت

در ادامه جوان ۳۱ ساله‌ای می‌خوانید که به خاطر رنگ موهایش به کله زرد معروف بود و اکنون دستگیر شده است. به گزارش صد آتلاین، جوان ۳۱ ساله معروف به «کله زرد» که در عملیات ضربتی ماموران دایره مبارزه با مواد مخدر کلاتری طبرسی شمالی مشهد هنگام توزیع «بنگ» در پارک شقایق دستگیر شده است، در حالی که بیان می‌کرد به «تاس» اعتیاد دارد و به خاطر رنگ زرد موهایش به «کله زرد» معروف است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: پدرم نانوائی دارد و من هم فقط یک بار به جرم نزاع دستگیر شدم. چند سال قبل جوانی که به «سیاه» معروف بود، خانه‌ای مجردی در طبرسی شمالی ۱۳۸ اجاره کرد و ما هم به لانه مجردی او رفت و آمد داشتیم. «سیاه» بنگ می‌فروخت و از این طریق مخارج زندگی‌اش را تأمین می‌کرد. او گاهی مقداری مواد مخدر هم به من می‌داد تا برایش بفروشم و این گونه با یکدیگر صمیمی شدیم. ولی من «بنگ» مصرف نمی‌کردم و تنها به «تاس» اعتیاد داشتم. در همین شرایط همسرم نیز از من طلاق گرفت و من که تنها شده بودم بعد از مدتی دوباره به سراغ «سیاه» رفتم. او در ابتدای آرمگاهم خواجه ربیع به مشتریانش «بنگ» می‌فروخت. من هم حدود یک میلیون تومان «بنگ» خریدم و ساقی پارک شقایق شدم. موادهای را در همان حالت بسته بندی از «سیاه» می‌خریدم و به همان صورت

### طلاق می‌گیرم تا در پول شوهرم غرق نشوم

به گزارش صد آتلاین، ثریا تصمیم گرفته از شوهرش جدا شود. شوهر این زن پزشک است. ثریا که یک فرزند دارد دلیل عجیبی را برای جدایی عنوان کرده است. او از زندگی‌اش می‌گوید. «چند سال است ازدواج کرده‌ای؟» «۱۲ سال.» «شوهرت زندگی خوبی داشتی؟» «شوهر من پزشک است، او خیلی پزشک خوبی بود اما از وقتی وارد تجارت شد به آدم دیگری تبدیل شد. «مگر شغلی بجز طبابت دارد؟» او سالهای زیادی درس خواند و پزشک متخصص شد. دکتر بسیار دلسوزی بود اصلاً من به دلیل اینکه دکتر متعهدی بود با او ازدواج کردم اما ۵ سال است که یک آدم دیگر شده و طوری شده که دیگر نمی‌شناسمش. «مگر چه تغییری کرده است؟» او با دو دوستش خرید و فروش ملک می‌کند. این کارش برایم خیلی عجیب است. می‌گوید با این کار پول بیشتری درمی‌آورد. «زندگی شما با مشکل اقتصادی روبه‌رو است؟» نه به هیچ وجه. منظورم این نیست که ما پولدار هستیم. نه اصلاً اینطور نیست ولی مشکل مالی هم نداریم. هم من و هم شوهرم ماشین داریم. زندگی پسرمان تأمین است. خانه داریم و خرجی زندگی هم درمی‌آید و راحت هستیم.

### قاتل فراری خود را به پلیس معرفی کرد

قاتلی که در یک نزاع و درگیری، فرد ۴۰ ساله‌ای را در یکی از بخش‌های شهرستان لارستان به قتل رسانده بود، خود را به پلیس معرفی کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، فرمانده انتظامی شهرستان لارستان اظهار داشت: در پی قتل مرد ۴۰ ساله‌ای با سلاح ساچمه زنی در اثر نزاع و درگیری، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی‌های تخصصی را برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. سرهنگ سید محمد یوسفی افزود: در تحقیقات مقدماتی، مشخص شد قاتل اختلافات شخصی قبلی با مقتول داشته و بلافاصله پس از ارتکاب قتل از محل متواری شده است. وی تصریح کرد: با برنامه ریزی عملیاتی پلیس و پوشش امنیتی مناسب در سطح آن بخش و شهرستان، قاتل که با محدود شدن عرصه، هیچ راهی برای خارج شدن از محدوده جغرافیایی محل تحت تعقیب نداشت، به ناچار پس از گذشت اندک زمانی از وقوع قتل، خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ یوسفی گفت: قاتل ۵۵ ساله پس از اتمام تحقیقات فنی پلیس و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### وانت مسروقه با پلاک مخدوش کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف وانت پیکان مسروقه با پلاک مخدوش و دستگیری راننده خودرو خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر سرقت خودرو وانت پیکان از شهر شیراز توسط فردی سوچو و انتقال آن به فسا، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: با شناسایی مسیر تردد خودرو در یکی از محله‌های شهر، ماموران پلیس وانت پیکان مسروقه را در حالی توقیف کردند که شماره پلاک آن مخدوش شده بود. این مقام انتظامی از دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد و خاطر نشان کرد: متهم با پرونده مشکله روانه دادرسی و خودرو مشکوفه نیز جهت تحویل به مالباخته به پارکینگ انتقال داده شد.